rinon. sunt cācri marini.

Argiologia. g. in practica pauli est modus cyrugie q̄
adibet in epyforis oculoꝝum infra in argiologia.

Algeraton. **B.** fructus est farmētosa duob^o palmis
longa similis origano. capitelum hz supra i quo
est flos aureus sed paulominoꝝ in colore cuius p
colore nomine est dicta.

Algeratos **P.** Paulus in capitulo de vulua est medi-
dicina que habet vuluam restringere z videtur
lapis vel simile lapidi. **Step.** in synonimis expo-
suit per arabicum hēsa q̄ ignoro. quidam grec^o
dixit vermicularem eē.

Agiros. g. vt exponitur apud. **B.** ē spēs populi ar-
boris que ab. **A.** dicitur aurum arabi. haur. z q̄
B. dixit agiros. **A.** dixit achirofa. sed de his isra
plenius in haur. **Step.** aegiros ieu est romi cu-
ius error infra patebit.

Alma grece fractoz.

Alnotocum in practica simili almansoꝝ de greco
translata. est agnus castus maxime semen vt ex
amboꝝum cōcordia manifestum est.

Agnus castus arbutum familia salicibus folia hñs
B. agnus siue aligos. agnus dicitur propter ca-
stitatem greco nomine zc. **Lum** dicitur agn^o ca-
stus non est nisi expō greci vocabili. nam greci ca-
stum agnos dicunt. sic dī propter virtutem quā
hz ad libidinem arcendaz. **B.** agnus aligo dicit^r
ppter susuitatem. z est fructus arboris. nascitur
circa fluis vel in campis aquosis longas nutries
virgas que difficilime frāguntur. folia oliuis ma-
iora atqz moliora hz. eius spēs sunt due. altera ē
cum flore purpureo. z altera cū alba. semē quoqz
habēs tāq̄ piper zc. **P.** **Pli.** est vitex non multum
a salice distans folioꝝum aspectu. nisi q̄ odore gra-
uius est. Sed greci licon vocant. **Alij** sangion.
duo eius sunt genera maior in arboꝝe salicis mō
assurgit. minor ramosa folijs cādidiobus lanu-
giosis. prima florem mittit cum purpureo can-
dorem habetem que cādida vocatur nigraqz tā-
tum purpureū. nascit in palustribus campis zc.
que de agno ab alise scribuntur infra in vitex ex
P. **Pli.** Quod aut apud **B.** habet q. 3. i. ex se-
mine bibita venerem stimulat falsus textus ē vt
az. p Sera. ex verbo. **B.** vbi habet debilitat vir-
tutem spermatis. similiter z in pncipio capituli
dicit. agnus inqt dī pp castitatē greco noīe. si q-
dem subtracta veneris potentia venerēā tollit.
Idem etiam semen eius potui datum opat zc.

Agrioliū. **B.** arbor ē ingens vel fortis. ei^o semē est
simile piperi dulcis sapore sō aprū ad edēdū zc.
hec arbor apō. **A.** z **Se.** vocat sadar. z fruct^o ei^o
dē nabach. ē arbor spiofa folia rotūda z lata hñs
z sunt ei due spēs vt apud Sera.